
納入（業務）箇所

令和6年度愛南町災害時備蓄食糧整備事業（物品購入）

競争入札結果調書

物品（業務）名

落　札　者

防災対策課

入　札　日

町内一円

請負金額（税込）

納期（履行期間）

（単位：円）

4,477,896 円

令和 7年 3月20日まで

令和 6年11月15日

入札方式

入札者

指名競争入札

物品(業務)概要

住所

備蓄食糧一式
アルファ化米　3,500食、
乾パン　3,600缶、保存パン　3,600缶
缶詰　3,888缶、調製粉乳　24缶、

第１回
入札高

5,195,508 円

第１回
見積高

予定価格

氏名

南和事務機

担当課

4,810,656（税抜 円）

代表者　宮下　義朗

落札愛媛県南宇和郡愛南町城辺甲2110-2 \4,146,200
代表者　宮下　義朗

南和事務機

愛媛県南宇和郡愛南町御荘平城2089 \4,219,700
代表取締役　鷹野 恵美

(株)たかの

愛媛県南宇和郡愛南町一本松3577番地 \4,394,260
代表取締役　中川　典明

(有)中川商店

愛媛県南宇和郡愛南町城辺甲４１番地２ \4,286,160
代表取締役　中田　非斗志

南宇和郡教育用品(有)

上記金額の消費税及び地方消費税を加算した金額が会計規則上の申込みに係る金額である。


